requerimento n.º 004/2025, de autoria da Comissão de Prestação de Serviços Públicos continha 

informação equivocada, sirvo-me do presente para retificar o valor de obra, que perfaz o montante 

de R$949.327,88 (novecentos e quarenta e nove mil, trezentos e vinte e sete mil reis e oitenta e 

oito centavos) e não R$266.426,54 (duzentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais e 

cinquenta e quatro centavos) como fora informado anteriormente. 

Limitando ao exposto, renova-se protesto de elevada estima e distinta consideração. 

Sérgio Borel Corrêa 

Prefeito Municipal